GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
COLEGIADO DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DE ITAPETINGA - UESB/RTR/DCEN/CCCBIO-IT

Memorando nº 36/2019 - UESB/RTR/DCEN/CCCBIO-IT

                           Itapetinga, 23 de julho de 2019.

À Assessoria de Comunicação - ASCOM

Assunto: Resultado final do processo de transferência interna e externa para o Curso Ciências
Biológicas em Licenciatura da UESB - Edital 033/2019 de 14 e 15 de março de 2019,

Prezado,

Encaminhamos, para conhecimento e divulgação no site da UESB, Resultado final do processo
de transferência interna e externa para o Curso de Ciências Biológicas em Licenciatura da
UESB:

A Comissão de Transferência Interna e Externa 2019.1, do Curso de Ciências Biológicas em
Licenciatura do Campus de Itapetinga, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
do Processo Seletivo supracitado.

RG CANDIDATO RESULTADO

1420028790

MONIQUE BRITO DE MORAES

APROVADA

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Murilo Marques Scaldaferri,
Coordenador, em 23/07/2019, às 21:35, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 8725701 e o código CRC DAC7D62F.

Memorando UESB/RTR/DCEN/CCCBIO-IT 8725701         SEI 072.9465.2019.0013340-91 / pg. 1

http://www.legislabahia.ba.gov.br
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 072.9465.2019.0013340-91 SEI nº 8725701

Memorando UESB/RTR/DCEN/CCCBIO-IT 8725701         SEI 072.9465.2019.0013340-91 / pg. 2

	Memorando UESB/RTR/DCEN/CCCBIO-IT 8725701